
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n.41 del 22/10/2018  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 11 - Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche 
Giovanili 

 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

D.D. N. 1094 DEL 12/09/2018 - AVVISO CONTRATTI APPRENDISTATO 

PROFESSIONALIZZANTE - PROROGA TERMINI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO CHE 

a) Con D.D. n. 1094 del 12/09/2018 è stato approvato l’Avviso pubblico per i contratti di 

apprendistato professionalizzante in Campania, ai sensi della DGR n. 664/2017; 

b) il citato Avviso prevede che “Le istanze devono essere inviate esclusivamente attraverso la 

piattaforma (…) a far data dal 15° giorno successivo alla pubblicazione del presente avviso sul 

BURC”, cadendo, pertanto, alle ore 12.00 del 17 ottobre 2018; 

 

CONSIDERATO CHE 

a) ERFEA Campania, Ente bilaterale cui è affidata l’assistenza tecnica della piattaforma dedicata ad 

accogliere le istanze dell’Avviso in premessa, ha comunicato, con PEC del 18/10/2018, che, “a 

seguito dell’eccessivo numero di accessi forzati da parte degli utenti, prima delle ore 12.00 del 

17/10/2018, si sono verificate in piattaforma delle problematiche di ordine tecnico”, chiedendo, 

contestualmente, una proroga per l’apertura della procedura di invio delle istanze; 

 

RITENUTO, opportuno, al fine di consentire ad ERFEA il ripristino della funzionalità della piattaforma 

sopra citata, prorogare il termine per la presentazione delle istanze dell’Avviso pubblico per i contratti di 

apprendistato professionalizzante in Campania, approvato con il richiamato D.D. n. 1094/2018; 

 

VISTI 

b) Il D.D. n. 1094 del 12/09/2018; 

c) la comunicazione di ERFEA del 18/10/2018 assunta al prot. n. 662701/2018; 

d) la L.R. n. 23/2017; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio competente, nonché della dichiarazione di regolarità 

resa dal Dirigente dello Staff 91 della Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le 

Politiche giovanili 

DECRETA 

Per tutto quanto in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

1) di prorogare il termine per la presentazione delle istanze dell’Avviso pubblico per i contratti di 

apprendistato professionalizzante in Campania, approvato con D.D. n. 1094/2017, a far data dal 

29 ottobre p.v., alle ore 12.00; 

2) di trasmettere il presente atto all'Assessore alla Formazione, all’Assessore al Lavoro, al Direttore 

Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili, alla Direzione 

Autorità di Gestione FSE 2014/2020, all'Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione 

trasparenza del sito istituzionale della Regione Campania, all'Osservatorio sull’apprendistato, al 

competente ufficio per la pubblicazione sul BURC, all'ERFEA per l'inserimento sul portale  

www.apprendistatoregionecampania.it. 

 

 

PAOLANTONIO  
 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018


	BURC n. 77 del  22 Ottobre 2018
	frontespizio dip50-11
	123904_MODELLO_DDD_843


